
UCHWALA NR XXlllO/2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 maja 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.z oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
-dotacja celowa na realizację projektu pt. "Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica" w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki" współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota

Dochody majątkowe kwota
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie zakupu samochodu
pożarniczego lekkiego kwota
- refundacja środków poniesionych wydatków na realizację zadania
pn. Zagospodarowanie centrum wsi Czelatyce i Rokietnica Wola
realizowanego w ramach Programu Rozwoju .
Obszarów Wiejskich kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont dróg gminnych kwota
- wydatki związane z realizacj ą proj ektu pt. "Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica" kwota
- bieżące utrzymanie budynków użyteczności publicznej kwota
- bieżące utrzymanie szkół na terenie Gminy Rokietnica kwota
- zakup pojemników na odpady kwota

Wydatki majątkowe kwota
- dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego lekkiego z przeznaczeniem
dla OSP w miejscowości Tuligłowy kwota
- pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem

502.769,00

95.765,00

95.765,00

407.004,00

23.500,00

383.504,00

502.769,00

379.269,00
·6~.000,00

95.765,00
40.000,00

127.504,00
50.000,00

123.500,00

23.500,00



na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów
Małopolski - Żurawica od km 62+900 do km 63 + 132 kwota
100.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik m 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 14.255,83.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXl110/2012 z dnia 29 maja 2012 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 383.504,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 383.504,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Dochody majątkowe 383.504,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 383.504,00
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 23.500,00
IOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 23.500,00
Dochody majątkowe 23.500,00

6280 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 23.500,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

852 POMOC SPOŁECZNA 95.765,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 95.765,00

Dochody bieżące 95.765,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 90.950,00

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz pkt. 5 i6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich •

2009 Dotacje celowe w ramach programów 4.815,00
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

X X X Razem 502.769,00

PRZEWO
RADY 6MB



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XX!110/2012 z dnia 29 maja 2012 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚC 166.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100.000,00
Wydatki majątkowe 100.000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 100.000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 66.000,00
Wydatki bieżące 66.000,00

4270 Zakup usług remontowych 66.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00
Wydatki bieżące 40.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 23.500,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 23.500,00
Wydatki majątkowe 23.500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 23.500,00
budżetowych

801 OŚWIAT A I WYCHOWANIE 127.504,00
80101 Szkoły podstawowe 127.504,00

Wydatki bieżące 127.504,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4260 Zakup energii 125.504,00

852 POMOC SPOŁECZNA 95.765,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 95.765,00

Wydatki bieżące 95.765,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.953,63
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.638,72
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.591,42
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,02
4127 Składki na fundusz pracy 758,46
4129 Składki na fundusz pracy 40,15
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.691,18
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 195,42
4307 Zakup usług pozostałych 48.910,62



4309 Zakup usług pozostałych 2.589,38
4447 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń l.044,69

Socjalnych
4449 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 55,31

Socjalnych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 50.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 50.000,00

Wydatki bieżące 50.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00

X X X Razem 502.769,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXI110/2012 z dnia 29 maja 2012 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 11.235,00 11.235,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 11.235,00 11.235,00

ubezpieczenia społeczne emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia społeczne 11.235,00 -
3119 Swiadczenia społeczne - 11.235,00

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.020,82 3.020,82
75011 Urzędy Wojewódzkie 20,82 20,82
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 20,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,82 -
75023 Urzędy Gmin 3.000,00 3.000,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 3.000,00 -

telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telekomunikacyjnej

4410 Podróże służbowe krajowe - 3.000,00
3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 0,01 0,01

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa iochrona wód 0,01 0,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 0,01

socjalnych
X X Razem 14.255,83 14.255,83


